

SABANCI VAKFI'NDAN YENİ ÜNİVERSİTELİLERE

KARŞILIKSIZ BURS

BUGÜNE KADAR 48.000'DEN FAZLA BURS VEREN SABANCI VAKFI,
HER YIL 1.500'E YAKIN ÖĞRENCİYE BURS SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR.

Bursiyerler, üniversitelerin burs komiteleri tarafından yapılacak değerlendirme ile adayların başarı durumları ve maddi desteğe olan ihtiyaçları esas alınarak belirlenmektedir.

Sabancı Vakfı Bursları, üniversite öğrencilerine karşılıksız olarak verilmekte olup geri ödeme veya mecburi hizmet yükümlülüğü içermez. Ancak mezun bursiyerler gönül borcunu ödemek için dilerse burs almakta olan öğrencilere deneyim ve bilgi aktarmak için mentorluk yapabilir.

Burs, Türkiye'de tam zamanlı lisans öğrenimine kabul edilen T.C. uyruklu öğrenciler için geçerlidir.

Aşağıda belirtilen başvuru koşullarını sağlayan öğrenciler, Sabancı Vakfı Bursu için kayıtlı oldukları üniversiteye başvuru yapabilirler.



ÜNİVERSİTELER VE PUAN TÜRLERİ

Ankara Üniversitesi	SAY	EA		
Boğaziçi Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
Çukurova Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Dokuz Eylül Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	
Ege Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	
Gazi Üniversitesi	SAY		SÖZ	
Hacettepe Üniversitesi	SAY	EA		DİL
İstanbul Teknik Üniversitesi	SAY			
İstanbul Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa*	SAY			
Marmara Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Orta Doğu Teknik Üniversitesi	SAY	EA		DİL
Yıldız Teknik Üniversitesi	SAY			

* Bu üniversiteler için başvuru www.e-bursum.com üzerinden yapılmaktadır.



BURS TÜRLERİ VE KOŞULLARI

2020 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda tablodaki üniversitelere aşağıdaki puan türleri ve en az yerleştirme puanları ile kayıt yaptıran öğrenciler Sabancı Vakfı Bursu için üniversitelere başvuru yapabilirler.

Sayısal (SAY) Puanı: **475**
Sözel (SÖZ) Puanı: **410**
Eşit Ağırlık (EA) Puanı: **430**
Dil Puanı: **445**

ÖSYM'den alınan 2020 YKS sonuçlarına göre aşağıdaki koşullara sahip öğrenciler Sabancı Vakfı tarafından tespit edilerek burs bağlanacaktır:

- Sabancı Vakfı tarafından belirlenen "Kalkınmada Öncelikli İller"de, yerleştirme puanına göre "İl Birincisi" olup, yurt içindeki devlet üniversitelere yerleşen 15 öğrenci

- "Görme, Ortopedik ve İşitme Engelli" olup, yurt içindeki devlet üniversitelere en üst sıralamada yerleştirilen her engel grubundan 5 olmak üzere, toplam 15 öğrenci

BURS ÖDEMELERİ

Burs ödemeleri Ekim-Haziran ayları arasında 9 ay süresince öğrencinin banka hesabına havale edilir. 2020-2021 ders yılı için aylık burs tutarı **780** TL'dir.

SON BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

Üniversitelerin burs başvuruları için geliştirdiği başvuru formu ve istenen belgeler Sabancı Vakfı Bursları için de aynen geçerli olacaktır. Başvuruların ve gerekli belgelerin öğrenci tarafından kayıtlı olduğu üniversitenin belirlediği tarihe kadar Öğrenci İşleri / Burs Ofisi'ne teslim edilmesi gerekmektedir. Öğrenci İşleri / Burs Ofisi tarafından farklı bir tarih belirlenmediği durumda son başvuru tarihi **23 Ekim 2020**'dir.

SABANCI VAKFI